
UCHWAŁA NR 109/XVII/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Filii Biblioteki Miejskiej w Blachowni oraz zmiany statutu Biblioteki Miejskiej 
w Blachowni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r. 
poz.506 z późn.zm.), oraz art. 13, ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. 2019 r. 
poz.1479)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zamierza się zlikwidować Filię Biblioteki Miejskiej w Blachowni.

§ 2. Zamierza się dokonać zmiany statutu Biblioteki Publicznej w Blachowni, przyjętego uchwałą 
Nr 82/XII/2003 Rady Miejskiej w Blachowni w sprawie nadania Statutu Bibliotece Miejskiej w Blachowni, 
w części dotyczącej zakresu działania Filii tj. wykreślenia z § 16 słów ,,Filia Biblioteki w Blachowni ul. 1 Maja 
99 oraz z § 17 słów ,,i jej filii”.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Blachowni, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Blachowni oraz w siedzibie Biblioteki 
Miejskiej w Blachowni.

§ 4. Upoważnić Burmistrza Blachowni do wystąpienia o opinię do Biblioteki Śląskiej, sprawującej nadzór 
merytoryczny nad działalnością j Biblioteki Miejskiej w Blachowni, w sprawie likwidacji Filii Biblioteki Miejskiej 
w Blachowni.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: AEE42581-8279-425B-87D5-4D1D178F4E3E. Podpisany Strona 1




